
PROTOKÓŁ O WSPÓŁPRACY MIĘDZY KRAKOWEM A ORLEANEM 
NA LATA 2002-2003 

 
 
Zgodnie z „Umową o Przyjaźni pomiędzy Orleanem a Krakowem”, odnowioną w dniu 
7 maja 2002, Prezydent Miasta Krakowa i Mer Miasta Orlean uzgodnili realizację 
następujących zadań: 
 
Rok 2002: 
 

 Jednoroczne stypendium naukowe przyznane przez Miasto Orlean dla studenta  
z Krakowa na rok akademicki 2002-2003. 

 

 Obchody dwudziestej rocznicy założenia Stowarzyszenia Loara-Wisła w Orleanie. 
 

 Wystawa „Joanna d’ Arc w świetle witraży”, zorganizowana przez Dom Joanny  
d’Arc z Orleanu i Merostwo Orleanu. 

 

 Wystawa „Orlean i jego okolice widziane oczyma młodzieży z Krakowa” prace 
młodych artystów zrealizowane podczas warsztatów społeczno-artystycznych. 

 

 Wystawa fotograficzna w Orleanie na temat Krakowa, autorstwa  
Stanisława Markowskiego. 

 

 Działania na rzecz przybliżenia Krakowa mieszkańcom Orleanu organizowane 
przez merostwo Orleanu wspólnie ze szkołami, stowarzyszeniami, handlowcami 
etc. Quiz organizowany przy współpracy ze Stowarzyszeniem Loara-Wisła  
z Orleanu. 

 

 Koncerty grupy jazzowej z Orleanu w Krakowie w ramach „Zaduszek jazzowych”. 
 

 Wymiana doświadczeń pomiędzy Centrum Szkolenia Zawodowego w Orleanie  
i jego odpowiednikiem w Krakowie. 

 

 Wymiana doświadczeń kulinarnych pomiędzy restauratorami w ramach promocji 
specjalności orleańskich. 

 
Rok 2003: 
 

 Wymiana pomiędzy grupą „Tortue magique” z Orleanu i krakowską trupą teatru 
marionetek 

 

 Wystawa na temat bursztynu w Orleanie, organizowana przez Stowarzyszenie 
Loara-Wisła 

 

 Udział delegacji z Orleanu w Międzynarodowej Konferencji Pedagogicznej  
w Krakowie 

 

 Udział delegacji z Krakowa na Święcie Joanny d’Arc w Orleanie 8 maja 2003 



 

 Warsztaty społeczno-artystyczne młodzieży w Orleanie 
 

 Wymiana doświadczeń pomiędzy Ośrodkiem Młodych Pracowników i jego 
krakowskim odpowiednikiem 

 
 
Projekty niezrealizowane w roku 2003 mogą zostać przełożone na rok następny. 
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